АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2024 г.                                                                         № 468

О закрытии для приёма

твёрдых коммунальных отходов

объекта размещения отходов г. Полярные Зори

с подведомственной территорией

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и

потребления", постановлением Правительства Мурманской области от

07.10.2016 № 492-ПП/10 "Об утверждении территориальной схемы обращения с

отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, Мурманской

области", руководствуясь Уставом муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной территорией, п о с т а н о в л я ю:

1. Закрыть для приема твёрдых коммунальных отходов объект размещения

отходов г. Полярные Зори с подведомственной территорией «Городская свалка

бытового мусора», расположенный на земельном участке с кадастровым

номером 51:28:0120002:1, площадью 31 000 кв.м., местоположением:

г. Полярные Зори, Мурманской области, ул. Промышленная.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023

года.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов

https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901711591
https://docs.cntd.ru/document/901711591
https://docs.cntd.ru/document/444712256
https://docs.cntd.ru/document/444712256
https://docs.cntd.ru/document/444712256
https://docs.cntd.ru/document/444712256